Цена на товар после применения купона на скидку не может быть ниже 
минимальной цены, установленной законодательством. Выдача денежной компенсации ку-
пона не производится. Общее количество призов 2 000 (две тысячи) штук. Срок действия 
купона – 12.01.26-28.02.26 .  

3.1.5. Еженедельный Приз № 4 – купон на скидку 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей на 
покупку в «Магнит у дома» на покупку от 1501 рубля. Скидка по купону предоставляется 
единоразово на кассе в магазинах «Магнит у дома» при покупке от 1 501 рубля и предъяв-
лении купона. Скидка по купону не суммируется со скидками по другими купонам и скид-

[...]

не может быть ниже минимальной цены, установленной законодательством. Выдача денеж-
ной компенсации купона не производится. Общее количество призов 2 000 (две тысячи) 
штук. Срок действия купона – 12.01.26-28.02.26 .  

3.1.6. Ценный Приз № 1 – Смартфон Apple iPhone - номинальной стоимостью не более  
160 000,00 (сто шестьдесят тысяч рублей). Общее количество призов 20 (двадцать) штук. 

3.1.7. Ценный Приз № 2 – Электрочайник - номинальной стоимостью не более 14 00,00 
(четырнадцать тысяч) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.8. Ценный Приз № 3 - Капсульная кофемашина - номинальной стоимостью не более

[...]

Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.9. Ценный Приз № 4 - Ручной отпариватель - номинальной стоимостью не более 
8 000,00 (восемь тысяч) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.10. Ценный Приз № 5 – Ноутбук - номинальной стоимостью не более 43 000,00 (сорок 
три тысячи) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.11. Ценный Приз № 6 – Аэрогриль - номинальной стоимостью не более 25 000,00 (два-
дцать пять тысяч) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.12. Ценный Приз № 7 – Наушники – номинальной стоимостью не более 10 000,00 
(двадцать тысяч рублей). Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.13. Ценный Приз № 8 - Умная колонка– номинальной стоимостью не более . 17 000,00 
(семнадцать тысяч) рублей. Общее количество призов 20 (двадцать) штук. 
3.1.14. Ценный Приз № 9 - Ручной пылесос – номинальной стоимостью не более 43 000,00 
(сорок три тысячи) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.15. Ценный Приз № 10 - Фен – номинальной стоимостью не более 50 000,00 (пятьдесят 
тысяч) рублей. Общее количество призов 10 (десять) штук. 
3.1.16. Главный Приз №1 – Квартира в г. Москве - номинальной стоимостью не более 15

[...]

1 (одну) единицу товара-участника в одном чеке с предъявлением карты из мобильного 
приложения, то Участник совершает 2 (две) целевых покупки, это считается 2 (двумя) За-
явками. В мобильном приложении Участника отобразится 2 (два) «шанса» в розыгрыше. 
– Если в одном чеке Участник совершил покупку на сумму 1500 (тысяча пятьсот) рублей и 
приобрел 2 (две) единицы товара Продукции Партнёра в одном чеке с предъявлением карты 
из мобильного приложения, то Участник совершает 4 (четыре) целевых покупки, это счи-
тается 4 (четырьмя) Заявками. В мобильном приложении Участника отобразится 4 (четыре)